
Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00857

Prodej nádherného domu v Somabay s výhledem na moře
Hurghada

5 760 000 Kč
za nemovitost
cena může být upravena
podle ceny EURO a podle
konkrétního domu

Vyřizuje
Marie Anděl
Tel.: +201226994422
GSM: +420 775 281 568
E-mail:
mandel@csrealitni.cz

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 130 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet Odpad: ČOV pro celý objekt
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Zahájení prodeje kouzelných domů ( třetí etapa) na poloostrově Somabay Zátoka Wadi
Jebal Soma Bay

na krásných útesech poloostrova je nejnovějším klenotem Somabay : rezidenčním projektem s bezkonkurenčním
výhledem na křišťálově čisté vody Rudého moře. Díky maximálnímu využití přírodní topografie odměňuje všechny své
vlastníky jednotek neuvěřitelnými výhledy na moře, 365 západy slunce ročně.

jedinečných moderních vilách Wadi Jebal a dopřejte si luxus probuzení jen pár metrů od moře.

Skutečně nově definující exkluzivní komfort s vaším vlastním bazénem s výhledem na křišťálově modré pobřeží



Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Sombay. Zátoka Wadi Jebel Soma Bay nabízí tři až čtyři ložnice s nedotčenými standardy povrchové úpravy, stejně
krásné jako okolí vašeho domova, což představuje nový standard pro letní sídlo.
Postaveno na pouhých 15 % útesu, nabízí svým domovům dostatek okolních otevřených prostor a soukromí a přináší
vše, na čem záleží nejvíce, na jednom místě: krásné domy v malebném prostředí.

The Lodges, krásně usazené ve vyšších částech útesu, hýčkají své majitele luxusem samostatných domů a pohodlím
menších prostor.

Ideální pro mladé páry a menší rodiny, jednotky mají 148,50 m2 rozložené na dvou podlažích. Lodges se dvěma
ložnicemi a terasou jsou skutečně typickými prázdninovými domy.

Možnost koupě na splátky .Veškeré další informace Vám poskytne naše kancelář v Egyptě


